
 

 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Дев’ята сесія VIІI скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

16.03.2023                    Ужгород    № 797 

 

Про закріплення нерухомого майна 

на праві оперативного управління 

 

Відповідно до пункту 20 статті 43, статей 46, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні, статті 137 Господарського Кодексу 

України, з метою підвищення ефективності використання майна спільної 

власності територіальних громад, обласна рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Закріпити за Комунальним закладом позашкільної освіти 

«Закарпатський обласний центр дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН» 

Закарпатської обласної ради (код ЄДРПОУ 44982335) на праві оперативного 

управління без права балансоутримувача для здійснення статутної діяльності 

нерухоме майно, що належить до спільної власності територіальних громад, 

сіл, селищ та міст Закарпатської області, в межах існуючих будівель та 

споруд,  за адресами : 

- Закарпатська область, м. Ужгород, Студентська набережна, 8; 

- Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Будителів, 1; 

- Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Висока, 8; 

-   Закарпатська область, Мукачівський район, с. Нижні Ворота,                           

вул. Перемоги, 10.  

2. Встановити, що Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Закарпатський обласний центр дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН» 

Закарпатської обласної ради зобов’язаний використовувати закріплене за ним 

нерухоме майно виключно за конкретним цільовим призначенням для 

здійснення діяльності, визначеної Статутом. 

3. Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради спільно із Комунальним 

закладом позашкільної освіти «Закарпатський обласний центр дитячої та 

юнацької творчості «ПАДІЮН» Закарпатської обласної ради вжити всіх 

необхідних організаційно - правових заходів щодо приймання-передачі 

зазначеного у пункті 1 майна та укласти договір про закріплення майна, що 

належить до комунальної власності територіальних громад, сіл, селищ, міст 



Закарпатської області (комунальної власності області), на праві оперативного 

управління без права балансоутримувача. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови ради та постійну комісію обласної ради з питань регіонального 

розвитку, комунального майна та приватизації. 

  

 

Голова ради         Володимир ЧУБІРКО 

 

  


